Jaguaribe, 09 de Dezembro de 2011                                                                                               Edição Nº: 1183

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2011.11.18.02 - OBJETO: Aquisição de livros didáticos para alunos da rede

pública de ensino infantil, junto a Secretaria de Educação do Município de

Jaguaribe. CONTRATADA: SEFE – SISTEMA EDUCACIONAL FAMILIA E

ESCOLA LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: Alzenir Bernardes Adur.

CONTRATANTE: Secretaria de Educação. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. VALOR CONTRATADO: R$

154.000,00 (cento e cinqüenta e quatro mil reais). DURAÇÃO DO CONTRATO:

06 (seis) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.365.0009.2.019 –

ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.32.00. DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO: 07 de dezembro de 2011. Jaguaribe-CE, 07 de dezembro de 2011.

Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretaria de Educação.

***   ***   ***

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 2011.12.09.01 –

SECRETARIA DE SAÚDE A Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o

Pregão Presencial N° 2011.12.09.01, para a Contratação de empresa especializada

em Manutenção e Assistência Técnica Preventiva e Corretiva dos equipamentos

médico-hospitalar, conforme anexo I parte integrante deste Edital, com data de

abertura para o dia 22 de Dezembro de 2011, às 09:00 hs, na sede da Prefeitura

Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes Távora, S/N  - Centro.

Jaguaribe - CE, 08 de dezembro de 2011.  - Luciano Costa Silva – Pregoeiro

***   ***   ***